РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2015 г.                                             №  129                                  с. Первомайское

Об утверждении тарифов на платные услуги

МБУК ДК Первомайского сельского поселения

на 2016 год

        В целях приведения в соответствии с действующим законодательством РФ организационно-правовой формы клубной системы, руководствуясь ст. 5.1.4. Устава муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Первомайского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МБУК ДК Первомайского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Первомайского сельского поселения                                     В.А. Киселев

Приложение

к постановлению

Администрации Первомайского

сельского поселения

№ 130 от 22.12.2015 г.

Тарифы на платные услуги, предоставляемые МБУК ДК Первомайского сельского поселения

	Мероприятия
	Тариф

	Концерт
	20 рублей

	Дискотека
	20 рублей

	Аренда помещения
	1 час 300 рублей